
Warszawa, dnia 15.11 2024 r.  

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH IMGW-PIB  
W DRODZE PRZETARGU PISEMNEGO 

 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu  
w drodze publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych składników majątku. 

I. Nazwa i siedziba Sprzedającego  

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB  
ul. Podleśna 61, 01-673 Warszawa  
 
prowadzi postępowanie w drodze publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych 
składników majątku.  
 
Podstawa prawna: 
Regulamin przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych środków trwałych Instytutu Meteorologii i 
Gospodarki Wodnej - Państwowego Instytutu Badawczego, stanowiący załącznik nr 1  
do ogłoszenia (dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej IMGW-PIB: 
https://bip.imgw.pl/majatek/sprzedaz-zbednych-skladnikow-majatku-ruchomego/). 
 
II. Rodzaj i ilość sprzedawanych składników majątku  
1. Przedmiotem postępowania przetargowego są składniki majątku wycofane z użytkowania i 

przeznaczone do sprzedaży: 
 

lp. nazwa 
rok 

produkcji 

nr rejestracyjny / 
nr identyfikacyjny / 

nr seryjny 

cena  
wywoławcza 

[brutto] 

wadium 
[brutto] 

1 łódź TEXAS-360 TS 2002 n/d       2 700,00 zł  270,00 zł 

2 łódź TEXAS z konsolą 2001 WR-02-091       6 000,00 zł  600,00 zł 

3 przyczepa podłodziowa PC 400 TS 2001 WD 388AE       5 000,00 zł  500,00 zł 

4 silnik zaburtowy 15 KM 2000 1403779       7 000,00 zł  700,00 zł  

5 silnik zaburtowy 30 KM 2000 3001285     12 000,00 zł  1 200,00 zł  

6 przyczepa podłodziowa PC 400 2002 WD741AE       4 000,00 zł    400,00 zł  

7 przyczepa podłodziowa lekka 2002 WD 740AE       3 200,00 zł  320,00 zł  

8 
przyczepa podłodziowa NEPTUN 

NB7-17 navy 
2008 PO 962YC       4 000,00 zł  400,00 zł  

9 łódź laminowana Texas 420 2001 WR-02-120       5 000,00 zł  500,00 zł  

10 silnik spalinowy Honda BF-30 2000 3001234     12 000,00 zł  1 200,00 zł  

11 
przyczepa podłodziowa ZEPPIA PC 

400 
2001 WD 389AE       5 000,00 zł  500,00 zł  

12 
łódź RIB Sportis MC 4500 z 

silnikiem 
2011 WR-02-094     19 000,00 zł  1 900,00 zł  

13 łódź TEXAS z konsolą 2011 WRA-02-0196       7 000,00 zł  700,00 zł  



14 przyczepa podłodziowa P750 
Niewiadów   

2010 WD 642AF       8 000,00 zł  800,00 zł  

15 przyczepa podłodziowa THULE 2010 WD 505AF       5 500,00 zł  550,00 zł  

16 przyczepa bagaż.ciężka 1500 TS 2002 WD 508AE       2 000,00 zł  200,00 zł  

17 przyczepa bagaż.lekka  TS 2001 WD 516AE       1 500,00 zł  150,00 zł  

18 silnik Yamaha F40 2011 1007725     15 000,00 zł  1 500,00 zł  

19 
przyczepa podłodziowa ZEPPIA 

750 
2001 WD 478AE       1 800,00 zł  180,00 zł  

20 
przyczepa podłodziowa ZEPPIA 

750 
2001 WD 472AE       3 000,00 zł  300,00 zł  

21 ponton Sportis MC-4500 2001 7971201       3 500,00 zł  350,00 zł  

22 
przyczepa podłodziowa 

Cymerman 750 
2002 WD 722AE       4 200,00 zł  420,00 zł  

23 przyczepa podłodziowa ADNO 2007 WD 030AK       5 000,00 zł  500,00 zł  

24 ponton Zodiac Futura S   brak       3 083,33 zł  308,33 zł  

25 
przyczepa podłodziowa ZEPPIA 

750 
2002 WD736AE       3 166,67 zł  316,67 zł  

26 łódź Texas 360 2001 KR-02-0159       2 693,33 zł  269,33 zł  

27 
przyczepa pomiarowa - z 
wysięgnikiem mostowym 

2002 WD 586AE       8 000,00 zł  800,00 zł  

28 przyczepa podłodziowa 2010 WD 623AF       5 000,00 zł  500,00 zł  

29 ponton 450   BRAK       9 000,00 zł  900,00 zł  

30 przyczepa podłodziowa  2001 WD 477AE       4 200,00 zł  420,00 zł  

31 ponton 450    BRAK       9 000,00 zł  900,00 zł  

32 przyczepa podłodziowa 2012 WD 038AJ       5 000,00 zł  500,00 zł  

33 silnik 40kM 2016 VIN:6BG L 1007952     22 000,00 zł  2 200,00 zł  

34 silnik 2018 VIN: BAUJ-1013019     19 800,00 zł  1 980,00 zł  

35 silnik 2000 VIN: BAAL-1403780       4 200,00 zł  420,00 zł  

36 silnik 2018 VIN: BAMJ-1523429     11 000,00 zł  1 100,00 zł  

37 przyczepa podłodziowa 2001 WD 482AE       3 866,67 zł  386,67 zł  

38 ponton "ZODIAC" ZOOM 310S           2 316,67 zł  231,67 zł  

39 silnik Honda BF 5A           3 433,00 zł  343,30 zł  

40 przyczepa podłodziowa ADNO 
A750 

2017 WD 026AK       3 500,00 zł  350,00 zł  

41 silnik zaburtowy Honda 5KM   BADS 1409945       3 433,00 zł  343,30 zł  

42 
silnik elektryczny zaburtowy 

Minkota 
  MKA-B2019157          500,00 zł   50,00 zł  

43 przyczepa podłodziowa lekka 2002 WD 729AE       3 200,00 zł  320,00 zł  

44 łódź pneumatyczna Sportis 2001            500,00 zł   50,00 zł  

45 łódź Malibu 360 2013         4 500,00 zł  450,00 zł  

46 przyczepa podłodziowa 2009 WD 413AF       1 200,00 zł  120,00 zł  

47 przyczepa podłodziowa 2012 WD 037AJ       1 800,00 zł  180,00 zł  

48 przyczepa podłodziowa   WD 391 AE       1 000,00 zł  100,00 zł  

49 przyczepa podłodziowa 2002 WD 735AE       1 500,00 zł  150,00 zł  

50 przyczepa podłodziowa 2001 WD 390 AE       1 400,00 zł  140,00 zł  

51 łódź Sportis 450 2002         9 000,00 zł  900,00 zł  

52 łódź TEXAS 430 2001  SZ-02-088       5 000,00 zł  500,00 zł  

53 silnik zaburtowy Honda BF 15KM 2000 1403785       4 000,00 zł  400,00 zł  



54 silnik Yamaha 25KM 2001 6L2KS200599       3 500,00 zł 350,00 zł  

55 silnik zaburtowy Yamaha 30KM 2018 6BTL1016221     14 000,00 zł  1 400,00 zł  
56 łódź pomiarowa "Wisła" 2010   

15 000,00 zł    1 500,00 zł  57 przyczepa podłodziowa 2010 WD 643AF 

58 
silnik Yamaha 40 (zamontowany 

na Wiśle) 2010 6BGL1007693 

59 silnik Yamaha 25 2001 GL2KS200637 2 500,00 zł    250,00 zł  

60 silnik Honda 15 2000 BAAL-1404132 1 000,00 zł    100,00 zł  

61 silnik Honda BF30A 2001 BAWL-3006401 7 500,00 zł    750,00 zł  

62 silnik Honda BF20 2017 BAMJ-1524601 12 000,00 zł    1 200,00 zł  

63 
przyczepa towarowa Zeppia 

BC750 
2001 WD 527 AE       1 000,00 zł 100,00 zł  

64 łódź motorowa RYBITWA 1997 brak 

    18 750,00 zł  1 875,00 zł  65 silnik zaburtowy Yamaha F25AE 1999 65W/ L/ 1042011 

66 
przyczepa podłodziowa 

Niewiadów N-610 
1993 WD 268AF 

67 przyczepa podłodziowa 2002 WD 738 AE 1 000,00 zł    100,00 zł  
 

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku  

Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin składników majątku w miejscu i 
terminie podanym w Regulaminie przetargu.  
 
IV. Wysokość wadium  

10 % ceny wywoławczej przedmiotu przetargu.  
Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy IMGW-PIB – Santander Bank Polska 
S.A., nr rachunku 90 1090 1014 0000 0001 5600 3025. 
Wadium należy wpłacić do dnia poprzedzającego dzień otwarcia ofert, a za datę wniesienia 
wadium uznaje się dzień zaksięgowania kwoty wadium na ww. rachunku bankowym IMGW-PIB. 
W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży przez oferenta, wpłacone przez niego 
wadium przepada na rzecz IMGW-PIB, a w tym przypadku oferta tego oferenta przestaje być 
wiążąca dla obydwu Stron. 
Wadium wpłacone przez oferenta, z którym zostanie zawarta umowa sprzedaży, zostanie 
zaliczone na poczet ceny nabycia danego środka trwałego. 
Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, podlega zwrotowi  
w całości, bez oprocentowania, na wskazany przez oferenta w treści oferty rachunek bankowy, 
niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty, najpóźniej w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
V. Sposób przygotowania oferty  

1.  Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:  
a)  imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta, adres e-mail oferenta;  
b)  oferowaną cenę nabycia w kwocie brutto w złotych polskich;  

2.  Wzór oferty stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.  
3. Do oferty należy dołączyć oświadczenie oferenta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia, 

jak również dowód wpłaty wadium. 



VI. Miejsce i termin przetargu  

1.  Oferty należy składać w Kancelarii Głównej IMGW-PIB w Warszawie, ul. Podleśna 61 lub 
przesłać pocztą tradycyjną do dnia 03.12.2024 do godziny 12.00 (decyduje data i godzina 
wpływu).  

2.  Zamknięta koperta powinna posiadać oznaczenie: nazwa i adres kupującego oraz dopisek 
„Przetarg na sprzedaż zbędnych środków trwałych IMGW-PIB”  

3.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.12. 2024 r. o godzinie 13.00, będzie udostępnione w formie 
transmisji online na stronie internetowej bip.imgw.pl. Oferenci postępowania zostaną 
powiadomieni o jego wyniku drogą mailową na adres podany w ofercie.  

 
VII. Kryterium i zasady oceny ofert  

1.  W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryterium:  
Cena [C] - waga kryterium 100%  

2.  Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz 
uzyska największą cenę brutto.  

3.  Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na dany składnik majątku.  
4.  Dopuszcza się złożenie w jednej ofercie propozycji zakupu kilku przedmiotów postępowania 

przetargowego.  
 
VIII.  Pozostałe informacje  

1.  Przetarg przeprowadza Komisja przetargowa składającą się z co najmniej trzech osób, 
powołana przez Dyrektora IMGW-PIB.  

2.  Nabywcą zostaje uczestnik przetargu, który w terminie złoży ofertę odpowiadającą 
wymaganiom i zaoferuje cenę nabycia najwyższą z biorących udział w przetargu, nie niższą 
niż cena wywoławcza.  

3.  Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.  

4.  W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert nabycia za tę samą cenę Komisja przetargowa 
przeprowadza dodatkowo licytację (w formie transmisji online), której uczestnikami będą 
oferenci obecni na posiedzeniu, którzy złożyli równorzędne oferty. W przypadku braku 
oferentów podczas komisyjnego otwarcia ofert Komisja dokonuje swobodnego wyboru 
oferty. 

5.  Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia zgodnie z terminami wskazanymi  
w Regulaminie przetargu i zawiadomieniu o wyniku przetargu.  

6.  Nabywca, który nie uiści należności w ustalonym terminie, traci prawo do nabycia 
przedmiotu wynikającego ze złożonej oferty. Za dzień wpłaty uważa się dzień uznania 
środków na rachunku IMGW-PIB.  

7.  Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę ceny 
nabycia.  

 
IX.  INFORMACJA O POSIADANYCH DANYCH OSOBOWYCH I ICH PRZETWARZANIU 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  



w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania danych 
osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych: 
1.  Administratorem danych osobowych jest Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - 

Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie (01-673), ul. Podleśna 61.   
2.  Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: iodo@imgw.pl.  
3.  Dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu na sprzedaż 

zbędnych środków trwałych IMGW-PIB, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i c) rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO) i mogą zostać udostępnione 
podmiotom nadzorującym i kontrolującym IMGW-PIB, nie będą natomiast przekazywane 
innym odbiorcom, organizacją międzynarodowym czy do państw trzecich. 

4.  Dane osobowe będą przetwarzane w celu zawarcia lub wykonania umowy oraz wypełnienia 
obowiązku prawnego Administratora, będą przechowywane przez okres obowiązywania 
umowy, a po jego upływie przez okres niezbędny do wypełnienia obowiązku prawnego 
Administratora wynikającego, np. z przepisów podatkowych, rachunkowych lub związanych  
z realizacją zobowiązań sprawozdawczych. 

5.  Dane osobowe można sprostować, usunąć, ograniczyć przetwarzanie, przenieść, wnieść 
sprzeciw. Oferent ma prawo do dostępu do swoich danych osobowych, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

6.  Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jest warunkiem niezbędnym do udziału  
w postępowaniu w drodze publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych 
składników majątku, ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości realizowania 
umowy. 

7.  Na podstawie danych osobowych nie są podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym nie 
stosuje się profilowania.  

8.  Informacja ta obejmuje wyłącznie przetwarzanie danych osobowych osób fizycznych. 
 

X. Załączniki  

Załącznik nr 1 – Regulamin przetargu 
Załącznik nr 2 – Oświadczenie oferenta 
Załącznik nr 3 – Oferta nabycia 
 
 

mailto:iodo@imgw.pl

